PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 15 мая 2013 года                                                                                                                 № 15

Об обращении в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного      округа – Югры о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сосновка на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 34

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», открытым голосованием Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения Сосновка на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 34.

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка Т.А. Ли.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов